

“AZRE TƏKRARSİĞORTA” ASC

Konsolidasiya edilmiş mənfəət və ya zərər və sair məcmu gəlir haqqında hesabat

Azərbaycan manatı ilə	Qeyd	2018	2017
Hesablanmış məcmu sığorta haqları	19	74,386,232	72,117,811
Təkrarsığortaya ötürülmüş təkrarsığorta haqları	19	(15,790,003)	(9,852,671)
Qaytarılmış sığorta haqları		(1,917,417)	(2,563,875)
Hesablanmış xalis sığorta haqları		56,678,812	59,701,265
Qazanılmamış məcmu sığorta haqları ehtiyatında (artım)/azalma	19	(3,816,290)	1,099,371
Qazanılmamış sığorta haqları ehtiyatında təkrarsığortaçıların payında artım/(azalma)	19	3,083,139	(2,627,340)
Qazanılmamış sığorta haqları ehtiyatında xalis dəyişiklik		(733,151)	(1,527,969)
Qazanılmış xalis sığorta haqları		55,945,661	58,173,296
Məcmu sığorta ödənişləri	19	(23,176,813)	(26,525,277)
Təkrarsığortaçılardan geri alınmış sığorta ödənişləri	19	1,582,526	857,974
Təkrarsığortaçının payı çıxılmaqla sığorta ödənişləri		(21,594,287)	(25,667,303)
Məcmu zərərlər ehtiyatında azalma	19	7,725,617	5,293,272
Zərərlər ehtiyatında təkrarsığortaçıların payında azalma	19	(248,631)	(1,269,488)
Zərərlər ehtiyatında xalis dəyişiklik		7,476,986	4,023,784
Sığorta ödənişləri üzrə xalis zərər		(14,117,301)	(21,643,519)
Akviziya xərcləri	20	(8,315,170)	(7,257,497)
Komissiya gəlirləri		456,475	246,042
Əməliyyat xərcləri	21	(9,372,356)	(10,480,547)
Köhnəlmə və amortizasiya xərcləri	12	(726,525)	(376,793)
Banklarda yerləşdirilmiş depozitlər üzrə faiz gəlirləri		806,544	2,012,086
Borc qiymətli kağızlar üzrə faiz gəlirləri		6,115,625	7,162,999
Sığorta əməliyyatları üzrə alınacaq məbləğlərin dəyərsizləşməsi üzrə ehtiyat		(509,641)	(573,026)
Məzənnə fərqi üzrə xalis zərər		(164,739)	(1,315,797)
Sair xalis gəlir	22	5,356,083	44,180
Vergidən əvvəlki mənfəət		35,474,656	25,991,424
Mənfəət vergisi xərci	16	(6,996,643)	(5,552,383)
İl üzrə davamlı fəaliyyətdən yaranan mənfəət və ya zərər		28,478,013	20,439,041
Dayandırılmış fəaliyyət:			
İl üzrə dayandırılmış fəaliyyətdən yaranan mənfəət və ya zərər		-	371,086
İL ÜZRƏ MƏNFƏƏT		28,478,013	20,810,127
İL ÜZRƏ CƏMI MƏCMU GƏLİR		28,478,013	20,810,127
Cəmi məcmu gəlirin:			
Baş müəssisenin səhmdarlarına aid olan hissəsi		28,250,528	20,691,379
Nəzarət olunmayan iştirak payına aid olan hissəsi		227,485	118,748
İl üzrə cəmi məcmu gəlir		28,478,013	20,810,127